



INSTITUTO DOMINICANO DEL CAFÉ
“Año de la innovación y la competitividad”

Relacion de Ingreso y Egresos

AL 30/10/2019

Valor en RD\$

CUENTA BANCARIA NO. 3140000814

fecha	NO. Ck/trasferencia	DESCRIPCION	Balance Inicial		Balance
			Debito	Credito	
		Balance Anterior			100,077.36
2/10/19		TRANSFERENCIA PAGO MARBETE	13,500.00		86,577.36
		Impuesto 0.15%	80.00		86,497.36
2/10/19	128	BLAS ANTORIO ARIAS	11,368.72		75,128.64
		Impuesto 0.15%	17.05		75,111.59
2/10/19	129	BLAS ANTORIO ARIAS	11,361.12		63,750.47
		Impuesto 0.15%	17.04		63,733.43
25/10/19	130	BLAS ANTORIO ARIAS	10,097.85		53,635.58
		Impuesto 0.15%	15.15		53,620.43
		CARGO POR SERVICIO	175.00		53,445.43

Total Balance al 31/10/2019

53,445.43

Maria Elena Mercado
Enc. Registro contabilidad

Jose Orlando Nuñez Castillo
Enc. Departamento de Contabilidad

Licda. Josefina Camilo
Sub-Directora Administrativa

